
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Decreto n. 105 del 05.11.2025 

 

Oggetto: Adesione all’Accordo Quadro CONSIP ‘Buoni Pasto - Ed. 11- Lotto 5 Toscana’. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è 

disciplinata dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 

raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 06 del 03/03/2025 con la quale veniva nominato Direttore Generale 

dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 

 

Richiamata la deliberazione del C.d.A. n. 12 del 15/10/2025 con la quale venivano approvati il Piano 

programma, il Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2026-2028, nonché il bilancio di previsione 

annuale per l’anno 2026; 

 

Considerata la necessità di affidare per 24 mesi (1/12/2025 – 30/11/2027) il servizio sostitutivo di 

mensa a favore dei dipendenti, che dovrà essere svolto tramite card (buoni pasto elettronici), spendibili 

presso i punti vendita convenzionati, e che il valore nominale del buono pasto dovrà essere di euro 8,00 

iva inclusa, e dovrà avere le caratteristiche previste dall’ art. 4 c.3 del DM 122/2017; 

 

Visto che è attivo l’accordo quadro Consip “Buoni Pasto 11” - lotto 5 - Toscana, avente come 

aggiudicatario la ditta DAY RISTOSERVICE S.P.A.; 

 

Ritenuto che, a seguito di una stima presuntiva effettuata, il quantitativo necessario di fornitura per la 

durata di 24 mesi è da considerarsi pari a n. 6.100 b.p; 

 

Considerato che la ditta DAY RISTOSERVICE S.P.A., per il lotto 5 Toscana ha offerto uno sconto sul 

valore nominale del buono (8 euro) pari al 12,9% oltre iva e che pertanto il valore presunto 

dell’ordinativo per 24 mesi è pari ad euro 41.820,00 oltre iva; 

 

Ritenuto conveniente aderire all’Accordo Quadro Consip sopracitato, dalla data di emissione 

dell’ordinativo di fornitura per 24 mesi, alle condizioni economiche previste sotto riportate; 

 

Ritenuto di individuare il Responsabile Unico del Progetto nella persona del Responsabile 

Amministrativo aziendale, Rebecca Crosta, in possesso del livello e delle competenze professionali 

idonei ai compiti da svolgere, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023; 

 

DECRETA 

 

1. Attese le premesse, di aderire all’Accordo Quadro Consip mediante ordinativo di fornitura 

nell’ambito del lotto n. 5 per la regione Toscana, aggiudicato alla società DAY RISTOSERVICE 

S.P.A.. con sede in Via Trattati Comunitari Europei 1957-2007, 11, 40127 Bologna, P.I. 

03543000370, alle condizioni, modalità e termini indicati nello stesso accordo quadro per un 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/


 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

quantitativo di buoni pasto stimato presuntivamente per 24 mesi in n. 6.100 e per un valore pari 

ad euro 41.820,00 oltre iva al 4%. 

 

2. Di dare atto che il contratto tra Castiglione 2014 e Day Ristoservice Spa sarà concluso mediante 

l’invio dell’ordinativo immediato su MePA n. 8791898 di n. 6.100 buoni pasto elettronici del 

valore nominale di euro 8,00 con uno sconto pari al 12,90 %. 

 

3. Di dare atto che il CIG derivato acquisito mediante procedura integrata a mezzo della 

piattaforma telematica acquisti in rete è: B8F7FF27AF. 

 

4. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

                                                                        

 

                                                                        IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                              Dott.ssa Daniela Magrini 

Documento firmato in originale 

 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

